7－3
目目
11
22
33
44
55
66

シールド対策／
熱対策部品
アクセサリー／
プリント基板
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAK SERIES
色 仕 様
仕　　様 トップカバー ボディー
Ｇタイプ  ホワイトグレー ホワイトグレー
Ｔタイプ  透明 ホワイトグレー
機 種 内 容  標準価格 価－2P～3P ●BCAKシリーズをご注文の際は必ず型番末尾□にＧ、Ｔの色仕様をつけてください。
型  番 W Ｄ H 自重（g）
BCAK091207 □  90 120 70 209
BCAK091208 □  90 120 85 225
BCAK101507 □ 100 150 70 292
BCAK101508 □ 100 150 85 310
BCAK112107 □ 110 210 75 385
BCAK112110 □ 110 210 100 440
BCAK112607 □ 110 260 75 466
BCAK112610 □ 110 260 100.5 520
BCAK131508 □ 135 155 85 376
BCAK131808 □ 135 185 85.5 445
BCAK131810 □ 135 185 100.5 434
BCAK151509 □ 150 150 90 378
BCAK151512 □ 150 150 120.5 422
BCAK162110 □ 160 210 100 553
BCAK162113 □ 160 210 130 628
BCAK162610 □ 160 260 100 654
BCAK162613 □ 160 260 130 732
BCAK172211 □ 170 220 110.5 630
BCAK172711 □ 170 270 110.5 726
BCAK192810 □ 190 280 100.5 831
BCAK192814 □ 190 280 141 963
BCAK203013 □ 200 300 131.5 1,037
BCAK203015 □ 200 300 151.5 1,146
BCAK203018 □ 200 300 180.5 1,222
BCAK212110 □ 210 210 100 653
BCAK212113 □ 210 210 130 751
BCAK253515 □ 250 350 151 1,302
BCAK253518 □ 250 350 181.5 1,449
BCAK282813 □ 280 280 130.5 1,231
BCAK283813 □ 280 380 130 1,530
BCAK303015 □ 300 300 151 1,432
BCAK303018 □ 300 300 181 1,544
BCAK304012 □ 300 400 121 1,630
BCAK304015 □ 300 400 150 1,718
BCAK304018 □ 300 400 181 1,891
BCAK353515 □ 350 350 150 1,797
BCAK353518 □ 350 350 181 1,914
BCAK354512 □ 350 450 120 2,207
BCAK354516 □ 350 450 160 2,630
BCAK354520 □ 350 450 201 2,853
BCAK405016 □ 400 500 160 2,675
BCAK405020 □ 400 500 201 3,299
BCAK406018 □ 400 600 181 3,834
BCAK406023 □ 400 600 231 4,142
BCAK506018 □ 530 630 185 5,476
BCAK506025 □ 530 630 255 6,108
BCAK507018G 530 730 188 6,497

ステンレスボックス
システムケース
／サブラック
ラックケース
棚板／
ラックパネル
シールド対策／
熱対策部品
アクセサリー／
プリント基板
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k m
BCAP・BCAK・BCAR091207 □  90 120 70 50 80 － 69 20 66 96 56.5 105 45
BCAP・BCAK・BCAR091208 □  90 120 85 50 80 － 69 20 66 96 71.5 105 45
BCAP・BCAK・BCAR101507 □ 100 150 70 60 110 － 99 20 76 126 56.5 115 45
BCAP・BCAK・BCAR101508 □ 100 150 85 60 110 － 99 20 75.5 125.5 71.5 115 45
BCAP・BCAK・BCAR112107 □ 110 210 75 70 170 － 158 20 85.8 185.8 61.5 125 45
BCAP・BCAK・BCAR112110 □ 110 210 100 70 170 － 158 20 84.9 184.9 86.5 125 45
BCAP・BCAK・BCAR112607 □ 110 260 75 70 220 － 208 20 85.8 235.8 61.5 125 45
BCAP・BCAK・BCAR112610 □ 110 260 100.5 70 220 － 208 20 85.8 235.8 86.5 125 45
BCAP・BCAK・BCAR131508 □ 135 155 85 95 115 － 110 20 110.4 130.4 71.5 150 45
BCAP・BCAK・BCAR131808 □ 135 185 85.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 71.5 150 45
BCAP・BCAK・BCAR131810 □ 135 185 100.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 86.5 150 45
BCAP・BCAK           151509 □ 150 150 90 120 120 － 110 20 125.7 125.7 75.5 － －
BCAP・BCAK           151512 □ 150 150 120.5 117 117 － 110 20 126 126 106 － －
BCAP・BCAK・BCAR162110 □ 160 210 100 120 170 － 160 25 134 184 86.5 175 45
BCAP・BCAK・BCAR162113 □ 160 210 130 120 170 － 160 25 134 184 116.5 175 45
BCAP・BCAK・BCAR162610 □ 160 260 100 120 220 － 210 25 134 234 86.5 175 45
BCAP・BCAK・BCAR162613 □ 160 260 130 120 220 － 210 25 134 234 116.5 175 45
BCAP・BCAK・BCAR172211 □ 170 220 110.5 132 182 － 160 30 144.9 194.9 95.5 185 45
BCAP・BCAK・BCAR172711 □ 170 270 110.5 132 232 － 210 30 144.9 244.9 95.5 185 45
W
a
D b
e

ステンレスボックス
システムケース
／サブラック
ラックケース
棚板／
ラックパネル
シールド対策／
熱対策部品
アクセサリー／
プリント基板
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k m
BCAP・BCAK・BCAR192810 □ 190 280 100.5 148 238 120 210 30 165 255 83.5 205 45
BCAP・BCAK・BCAR192814 □ 190 280 141 148 238 120 210 30 165 255 123.5 205 45
BCAP・BCAK・BCAR203013 □ 200 300 131.5 152 252 129 226 30 173.5 273.5 113.5 225 50
BCAP・BCAK・BCAR203015 □ 200 300 151.5 152 252 129 226 30 173.5 273.5 133.5 225 50
BCAP・BCAK・BCAR203018 □ 200 300 180.5 152 252 129 226 30 173.5 273.5 163.5 225 50
BCAP・BCAK・BCAR212110 □ 210 210 100 170 170 120 150 25 185 185 86.5 225 45
BCAP・BCAK・BCAR212113 □ 210 210 130 170 170 120 150 25 184 184 116.5 225 45
BCAP・BCAK・BCAR253515 □ 250 350 151 206 306 180 270 30 222.5 322.5 134 275 50
BCAP・BCAK・BCAR253518 □ 250 350 181.5 206 306 180 270 30 222.5 322.5 164 275 50
BCAP・BCAK・BCAR282813 □ 280 280 130.5 238 238 210 210 30 254 254 113.5 305 50
BCAP・BCAK・BCAR283813 □ 280 380 130 238 338 210 310 30 254 354 113.5 305 50
BCAP・BCAK・BCAR303015 □ 300 300 151 256 256 219 219 30 273 273 133.5 325 50
BCAP・BCAK・BCAR303018 □ 300 300 181 256 256 219 219 30 272.5 272.5 163.5 325 50
BCAP・BCAK・BCAR304012 □ 300 400 121 252 352 228 323 30 273.5 373.5 103.5 325 50
BCAP・BCAK・BCAR304015 □ 300 400 150 252 352 228 325 30 273.5 373.5 133.5 325 50
BCAP・BCAK・BCAR304018 □ 300 400 181 252 352 228 325 30 272.5 372.5 163.5 325 50
BCAP・BCAK・BCAR353515 □ 350 350 150 302 302 270 270 30 323.6 323.6 133.5 375 50
BCAP・BCAK・BCAR353518 □ 350 350 181 302 302 270 270 30 322.5 322.5 163.5 375 50
BCAP・BCAK・BCAR354512 □ 350 450 120 302 402 274 365 30 316.5 416.5 103.5 380 55
BCAP・BCAK・BCAR354516 □ 350 450 160 302 402 274 365 30 308.5 414.5 142.5 380 55
BCAP・BCAK・BCAR354520 □ 350 450 201 302 402 274 365 30 309.5 414.5 182.5 380 55
BCAP・BCAK・BCAR405016 □ 400 500 160 352 452 328 428 30 363.5 469.5 144 430 55
BCAP・BCAK           405020 □ 400 500 201 352.5 452.5 328 428 30 363 468 182.5 － －
4-M5インサートナット
212110・212113のみM4インサートナット
4-M5インサートナット

●プラボックスを直接雨の当たる屋外で長期に使用する際はルーフの
使用を奨励します。
●取付はワンタッチはめ込み方式で、容易に取付可能です。
●BCAP・BCAK151509、151512、405020、406018、406023の対応機
種はありません。
BCAP・BCAK091207～212113用ルーフBRF－90～210外観寸法図
L5.5
45
8
機 種 内 容  標準価格 価－6P
型　　番 対応ボックス L 材質／色
BRF－ 90 BCAP・BCAK091207□/091208□ 105
塩ビ／ライトグレー
BRF－100 BCAP・BCAK101507□/101508□ 115
BRF－110 BCAP・BCAK112107□/112110□/112607□/112610□ 125
BRF－135 BCAP・BCAK131508□/131808□/131810□ 150
BRF－160 BCAP・BCAK162110□/162113□/162610□/162613□ 175
BRF－170 BCAP・BCAK172211□/172711□ 185
BRF－190 BCAP・BCAK192810□/192814□ 205
BRF－210 BCAP・BCAK212110□/212113□ 225